
Dodatek č.1ke SMLOUVĚ o dílo,
ze dne 28. 06. 2023 ve znění pozdějších dodatků

I. Smluvní strany
1. Střední odborná škola Litovel, Komenského 677

jako objednatel na straně jedné (dále jen nobjednate/")

a

2. MERCI, s.r.o.

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

1.

Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavÍrajÍ tento dodatek Č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo ve
znění pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva"), spočívajÍcÍ v doplněni ostatních ujednání ČI. XII. Ostatní
ujednáni a tento článek má po doplněni toto úplné znění:

XII. Ostatní ujednání

1. Objednatel a Zhotovitel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřjstupnÍ třetí osobám bez písemného souhlasu a nepoužije tyto informace
k jiným účelům než k plněni podmínek této smlouvy.
2. Strany dále výslovně sjednávají, Že zřizenI smluvní pokuty, převody pohledávek a promýenI závazků
vzniklých na základě této smlouvy je možné pouze v písemné formě.
3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu,
přIslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout
jim při provádění kontroly součinnost.

2.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění pozdějších dodatků se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom

vyhotoveni.
3. Nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

,




